iussimus

Signum domni Karlomanni piissimi Regis (Monogramma.)
Baldo Cancellarius ad vicem Thiotmari Archicapellani recognovi.

Data III. Nonas Decembris anno Christo propitio III. domni. Karlomanni serenissimi

Regis in Bauuaria, et II. in Italia, indictione XI. Actum ad Rantesdorf, curte Regia in

Dei nomine feliciter amen.

Sigillum intus impressum illaesum extat.

*) Comes orientalis an. 795. exauctoratus, ut habet Supplementum Msc. Annal. Fuld.
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Num. LVIII. 819. 9. Apr:

Karlomannus rex confirmat quandam Complacitationem inter Hiltonem Abbatem

Lunaelacensem, et Monachos ejusdem Monasterii.

Pez I. c. 26.

In Nomine sanctae et individuae Trinitatis, Karlomannus divina favente gratia rex. Si

enim fructuosas complacitationes circa casas Dei fieri consentimus, non solum

temporaliter nobis profuturum esse credimus, verum etiam ad aeternam vitam feliciter

perveniendam nobis perfructuosum esse liquido non dubitamus. Idcirco notum sit

omnibus sanctae Dei Ecclesiae nostrisque, scilicet praesentibus et futuris, quoniam

quidam venerabilis ac dilectus Abbas noster, nomine Hitto petiit culmen serenitatis

nostrae, ut sibi liceret, quandam complacitationem agere cum Monachis in Coenobio,

quod Maninseo dicitur, consistentibus, quod etiam constructum esse videtur in honore

B. Michaelis Archangeli Domini nostri Jesu Christi Nos autem petitionibus libenter

illius aurem accommodantes, permisimus ita fieri, sicut rogavit. Et ideo praefatus Abbas

cum manu Advocati sui tradidit ad supra dictum Monasterium proprietatem suam,

qualem visus est habere in loco, qui dicitur Sulzibach cum mancipiis V. cum domibus,

et caeteris aedificiis, cum terris, agris, pratis, viis, et inviis, pascuis, silvis, aquis,

aquarumque decursibus, et cum omnibus integritatibus suis. Econtra vero tradidit

advocatus S. Michaelis, nomine Ato, memorato Abbati cum consensu et licentia

omnium fratrum in eodem coenobio consistentium, omnia beneficia, quae Perhtrammus

presbyter cum sua proprietate complacitavit, ut usque ad finem vitae suae haberet; id

est: ad Kekingon, et ad Erlafa, et Chauinga, et Osteringa, cum omnibus locis illuc

aspicientibus, et cum omnibus integritatibus suis; id est: cum mancipiis utriusque sexus,

cum domibus, et caeteris aedificiis, cum terris cultis et incultis, agris, pratis, pascuis

silvis, aquis, aquarumve decursibus; omnia vero haec praedictus Advocatus Hittoni

Abbati tradidit, ea ratione, ut post obitum memorati Presbyteri usque ad finem vitae